VALUTATO che il suddetto credito, vantato dallo Stato nei confronti del Comune di Ceretto Lomellina, 
rientra tra i crediti privilegiati di cui all’art. 2745 e seguenti del codice civile; 

RITENUTO di dover provvedere al riversamento allo Stato di tale importo di euro 3.287,58 
(tremiladuecentoottantasette/58), utilizzando il fondo di cassa posto a disposizione dell'Organo 
straordinario di liquidazione comprensivo del contributo ministeriale di cui l’art. 3 bis del DL 10 
ottobre 2012 n. 174 convertito dalla legge 7/12/2012 n. 2; 

VISTI: 

• il decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267;

[...]

• la circolare del Ministero dell’Interno 20/9/1993 n. FL 21/93; 

• DPR n. 602/1973; 

DELIBERA 

la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo: 
• di ammettere alla massa passiva della liquidazione il seguente debito nei confronti dello Stato 

per l’importo di €.3.287,58 (tremiladuecentoottantasette/58): 

N. 

d’ ordine 

Ente creditore Importo Oggetto del debito 

1 STATO €. 3.287,58 quota non utilizzata del 

contributo statale di cui al 

Decreto Ministero Interno del 23 

luglio 2020 a titolo di incremento 

dell’indennità di funzione per